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Zusammenfassung

Schützengau Hesselberg
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Platz Schütze Funktion Ergebnis

1 Artur Auernhammer Bundestagsabgeordneter (MdB) 50,0

2 Martin Günther Kreisrat, 3. Bürgermeister Bechhofen 50,0

3 Dieter Riehl stv. Vorstand Spk Gunzenhausen 49,0

4 Manuel Westphal Landrat Weißenburg/Gunzenhausen 49,0

5 Bernd Großmann Vorstand VR südliches Franken e.G. 48,0

6 Stefan Horndasch stv. Landrat Ansbach 48,0

7 Helmut Schnotz Landtagsabgeordneter (MdL) 47,0

8 Markus Bauer Bürgermeister Unterschwaningen 46,0

8 Geord Piott stv. Bürgermeister Stadt Dinkelsbühl 46,0

8 Stefan Ultsch Bürgermeister Stadt Wassertrüdingen 46,0

11 Helmut Mehrike stv. Bürgermeister Markt Weiltingen 40,0

12 Marco Meier Bürgermeister Stadt Ornbau 38,0

Prominentenschießen
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt

Ries-Gau 

Nördlingen Daniel Hartmannschott LP 180 99,0 279,0 564,2

Wolfgang Bosch LP 190 95,2 285,2
Schützenbezirk 

Hohenlohe Tim Nehls LP 183 95,1 278,1 555,5

Gerhard Stark LP 184 93,4 277,4
Schützengau 

Hesselberg Maxim Kaidashow LP 183 94,1 277,1 547,8

André Schaudig LP 179 91,7 270,7
Schwabach-Roth-

HIP Karin Baumann LP 178 91,1 269,1 530,0

Markua Betz LP 171 89,9 260,9
Schützengau 

Ansbach Matthias Lederer LP 187 90,3 277,3 526,0

Alexander Pollak LP 158 90,7 248,7
Schützengau 

Weißenburg Sebastian Stöhr LP 172 90,6 262,6 508,6

Christoph Hefele LP 159 87,0 246,0
6

Luftpistole offene Klasse Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Wolfgang Bosch Ries-Gau Nördlingen 190 95,2 285,2

2 Daniel Hartmannschott Ries-Gau Nördlingen 180 99,0 279,0

3 Tim Nehls Schützenbezirk Hohenlohe 183 95,1 278,1

4 Gerhard Stark Schützenbezirk Hohenlohe 184 93,4 277,4

5 Matthias Lederer Schützengau Ansbach 187 90,3 277,3

6 Maxim Kaidashow Schützengau Hesselberg 183 94,1 277,1

7 André Schaudig Schützengau Hesselberg 179 91,7 270,7

8 Karin Baumann Schwabach-Roth-HIP 178 91,1 269,1

9 Sebastian Stöhr Schützengau Weißenburg 172 90,6 262,6

10 Markus Betz Schwabach-Roth-HIP 171 89,9 260,9

11 Alexander Pollak Schützengau Ansbach 158 90,7 248,7

12 Christoph Hefele Schützengau Weißenburg 159 87,0 246,0

Luftpistole offene Klasse Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie1 Serie2 Summe Gesamt

Schützengau 

Ansbach
Amelie Grießmeier Schüler 192 181 373 690

Patrick Popp Jugend 156 161 317
Schwabach-

Roth-HIP
Renèe Diwald Schüler 168 184 352 674

Leonie Kurtz Jugend 154 168 322
Schützengau 

Hesselberg
Selina Bauer Schüler 138 135 273 669

Franziska Göppel Jugend 198 198 396
Ries-Gau 

Nördlingen
Andreas Maik Schüler 119 84 203 471

Tizian Röttinger Jugend 136 132 268
Schützengau 

Weißenburg
Emilian Raplljenovic Schüler 174 161 335 335

- Jugend 0 0 0
Schützenbezirk 

Hohenlohe
- Schüler 0 0 0 0

- Jugend 0 0 0
6

Bogen Schüler / Jugend_Junioren Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie1 Serie2 Summe

1 Amelie Grießmeier Schützengau Ansbach 192 181 373

2 Renèe Diwald Schwabach-Roth-HIP 168 184 352

3 Emilian Raplljenovic Schützengau Weißenburg 174 161 335

4 Selina Bauer Schützengau Hesselberg 138 135 273

5 Andreas Maik Ries-Gau Nördlingen 119 84 203

6 - Schützenbezirk Hohenlohe 0 0 0

Platz Schütze Gau Serie1 Serie2 Summe

1 Franziska Göppel Schützengau Hesselberg 198 198 396

2 Leonie Kurtz Schwabach-Roth-HIP 154 168 322

3 Patrick Popp Schützengau Ansbach 156 161 317

4 Tizian Röttinger Ries-Gau Nördlingen 136 132 268

5 - Schützenbezirk Hohenlohe 0 0 0

6 - Schützengau Weißenburg 0 0 0

Bogen Schüler Einzelwertung

Bogen Jugend_Junioren Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Mirco Scherer Schüler 191 102,3 293,3 585,0

Paula Gelbing Jugend 191 100,7 291,7
Schützengau 

Ansbach
Joshua Petter Schüler 193 98,6 291,6 582,1

Arwen Petter Jugend 192 98,5 290,5
Schützengau 

Hesselberg
Lea Mitzler Schüler 193 98,9 291,9 580,5

Amelie Lotter Jugend 187 101,6 288,6
Ries-Gau 

Nördlingen
Elias Buinger Schüler 189 97,1 286,1 567,4

Milena Nagel Jugend 187 94,3 281,3
Schützengau 

Weißenburg
Julian Eder Schüler 176 91,9 267,9 544,9

Pia Weißlein Jugend 181 96,0 277,0
Schwabach-

Roth-HIP
Medina Werner Schüler 159 81,8 240,8 534,0

Lea Hellein Jugend 196 97,2 293,2
6

Luftgewehr Schüler / Jugend Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Mirco Scherer Schützenbezirk Hohenlohe 191 102,3 293,3

2 Lea Mitzler Schützengau Hesselberg 193 98,9 291,9

3 Joshua Petter Schützengau Ansbach 193 98,6 291,6

4 Elias Buinger Ries-Gau Nördlingen 189 97,1 286,1

5 Julian Eder Schützengau Weißenburg 176 91,9 267,9

6 Medina Werner Schwabach-Roth-HIP 159 81,8 240,8

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Lea Hellein Schwabach-Roth-HIP 196 97,2 293,2

2 Paula Gelbing Schützenbezirk Hohenlohe 191 100,7 291,7

3 Arwen Petter Schützengau Ansbach 192 98,5 290,5

4 Amelie Lotter Schützengau Hesselberg 187 101,6 288,6

5 Milena Nagel Ries-Gau Nördlingen 187 94,3 281,3

6 Pia Weißlein Schützengau Weißenburg 181 96,0 277,0

Luftgewehr Schüler Einzelwertung

Luftgewehr Jugend Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt

Schützengau 

Ansbach
Michaela Schmidt Da/He II-V 189 99,9 288,9 578,8

Sibylle Buckel Da/He II-V 190 99,9 289,9
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Michael Krank Da/He II-V 193 97,3 290,3 573,2

Markus Baumann Da/He II-V 186 96,9 282,9
Schwabach-

Roth-HIP
Daniela Hellein Da/He II-V 184 95,9 279,9 571,3

Erwin Gloßner Da/He II-V 194 97,4 291,4
Schützengau 

Hesselberg
Andrea Beer Da/He II-V 179 94,3 273,3 554,4

Christoph Hufnagel Da/He II-V 184 97,1 281,1
Schützengau 

Weißenburg
Maren Meyer Da/He II-V 175 95,9 270,9 548,8

Markus Herzog Da/He II-V 184 93,9 277,9
Ries-Gau 

Nördlingen
Andreas Buinger Da/He II-V 181 92,4 273,4 545,0

Thomas Fischer Da/He II-V 176 95,6 271,6
6

Luftgewehr Damen / Herren II-V Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Erwin Gloßner Schwabach-Roth-HIP 194 97,4 291,4

2 Michael Krank Schützenbezirk Hohenlohe 193 97,3 290,3

3 Sibylle Buckel Schützengau Ansbach 190 99,9 289,9

4 Michaela Schmidt Schützengau Ansbach 189 99,9 288,9

5 Markus Baumann Schützenbezirk Hohenlohe 186 96,9 282,9

6 Christoph Hufnagel Schützengau Hesselberg 184 97,1 281,1

7 Daniela Hellein Schwabach-Roth-HIP 184 95,9 279,9

8 Markus Herzog Schützengau Weißenburg 184 93,9 277,9

9 Andreas Buinger Ries-Gau Nördlingen 181 92,4 273,4

10 Andrea Beer Schützengau Hesselberg 179 94,3 273,3

11 Thomas Fischer Ries-Gau Nördlingen 176 95,6 271,6

12 Maren Meyer Schützengau Weißenburg 175 95,9 270,9

Luftgewehr Damen /Herren II-V Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie1 Serie2 Summe Gesamt

Schützengau 

Ansbach
Gisela Schmidt Damen 142 171 313 686

Thomas Kiesewetter Herren 193 180 373
Schützengau 

Weißenburg
Susann Auernhammer Damen 125 114 239 606

Konrad Strobl Herren 186 181 367
Schwabach-

Roth-HIP
Maria Ackermann Damen 137 135 272 602

David Jendro Herren 169 161 330
Schützengau 

Hesselberg
Nicole Böhnemann Damen 74 69 143 484

Albert Graf Herren 168 173 341
Ries-Gau 

Nördlingen
Tanja Glatz Damen 96 93 189 450

Jörg Fischer Herren 118 143 261
Schützenbezirk 

Hohenlohe
- Damen 0 0 0 0

- Herren 0 0 0
6

Bogen Damen / Herren / Junioren Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Thomas Kiesewetter Schützengau Ansbach 193 180 373

2 Konrad Strobl Schützengau Weißenburg 186 181 367

3 Albert Graf Schützengau Hesselberg 168 173 341

4 David Jendro Schwabach-Roth-HIP 169 161 330

5 Gisela Schmidt Schützengau Ansbach 142 171 313

6 Maria Ackermann Schwabach-Roth-HIP 137 135 272

7 Jörg Fischer Ries-Gau Nördlingen 118 143 261

8 Susann Auernhammer Schützengau Weißenburg 125 114 239

9 Tanja Glatz Ries-Gau Nördlingen 96 93 189

10 Nicole Böhnemann Schützengau Hesselberg 74 69 143

11 - Schützenbezirk Hohenlohe 0 0 0

12 - Schützenbezirk Hohenlohe 0 0 0

Bogen Damen /Herren Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt

Schützengau 

Hesselberg
Hanna Bühlmeyer Damen I 198 103,8 301,8 598,5

Johannes Früh Herren I 196 100,7 296,7
Schützengau 

Ansbach
Tamara Hüttner Damen I 194 103,3 297,3 592,2

Stefan Enzner Herren I 194 100,9 294,9
Ries-Gau 

Nördlingen
Katharina Kuhn Damen I 195 100,0 295,0 589,5

Marc Zellinger Herren I 193 101,5 294,5
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Anja Seiler Damen I 188 99,9 287,9 583,4

Markus Münig Herren I 194 101,5 295,5
Schwabach-Roth-

HIP
Jaqueline Vogel Damen I 192 101,5 293,5 582,7

Michael Jank Herren I 189 100,2 289,2
Schützengau 

Weißenburg
Rebecca Schnaidt Damen I 195 100,2 295,2 572,5

Kilian Käfferlein Herren I 180 97,3 277,3
6

Luftgewehr Damen I / Herren I Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Hanna Bühlmeyer Schützengau Hesselberg 198 103,8 301,8

2 Tamara Hüttner Schützengau Ansbach 194 103,3 297,3

3 Johannes Früh Schützengau Hesselberg 196 100,7 296,7

4 Markus Münig Schützenbezirk Hohenlohe 194 101,5 295,5

5 Rebecca Schnaidt Schützengau Weißenburg 195 100,2 295,2

6 Katharina Kuhn Ries-Gau Nördlingen 195 100,0 295,0

7 Stefan Enzner Schützengau Ansbach 194 100,9 294,9

8 Marc Zellinger Ries-Gau Nördlingen 193 101,5 294,5

9 Jaqueline Vogel Schwabach-Roth-HIP 192 101,5 293,5

10 Michael Jank Schwabach-Roth-HIP 189 100,2 289,2

11 Anja Seiler Schützenbezirk Hohenlohe 188 99,9 287,9

12 Kilian Käfferlein Schützengau Weißenburg 180 97,3 277,3

Luftgewehr Damen I /Herren I Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Ronja Weidmann Junioren 196 101,7 297,7 590,7

Moritz Gelbing Junioren 192 101,0 293,0
Schützengau 

Hesselberg
Alina Bachbauer Junioren 191 101,6 292,6 582,6

Johanna Hefner Junioren 190 100,0 290,0
Schützengau 

Ansbach
Jasmin Mohr Junioren 185 97,6 282,6 576,3

Melissa Scherzer Junioren 191 102,7 293,7
Schützengau 

Weißenburg
Julia Eisen Junioren 188 99,5 287,5 567,8

Najda Gall Junioren 185 95,3 280,3
Ries-Gau 

Nördlingen
Aylina Sailer Junioren 176 94,3 270,3 551,4

Anna Holzmeier Junioren 184 97,1 281,1
Schwabach-

Roth-HIP
Elena Schwarz Junioren 172 94,3 266,3 547,8

Jakob Pfitzinger Junioren 187 94,5 281,5
6

Luftgewehr Juniorinnen/Junioren I / II Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Ronja Weidmann Schützenbezirk Hohenlohe 196 101,7 297,7

2 Melissa Scherzer Schützengau Ansbach 191 102,7 293,7

3 Moritz Gelbing Schützenbezirk Hohenlohe 192 101,0 293,0

4 Alina Bachbauer Schützengau Hesselberg 191 101,6 292,6

5 Johanna Hefner Schützengau Hesselberg 190 100,0 290,0

6 Julia Eisen Schützengau Weißenburg 188 99,5 287,5

7 Jasmin Mohr Schützengau Ansbach 185 97,6 282,6

8 Jakob Pfitzinger Schwabach-Roth-HIP 187 94,5 281,5

9 Anna Holzmeier Ries-Gau Nördlingen 184 97,1 281,1

10 Najda Gall Schützengau Weißenburg 185 95,3 280,3

11 Aylina Sailer Ries-Gau Nördlingen 176 94,3 270,3

12 Elena Schwarz Schwabach-Roth-HIP 172 94,3 266,3

Luftgewehr Juniorinnen / Junioren I / II Einzelwertung
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Schütze Gau Klasse Serie Finale
Gesamt-

ergebnis

1. Hanna Bühlmeyer Hesselberg Damen I 198 103,8 301,8

2. Ronja Weidmann Hohenlohe Junioren 196 101,7 297,7

3. Tamara Hüttner Ansbach Damen I 194 103,3 297,3

4. Johannes Früh Hesselberg Herren I 196 100,7 296,7

5. Markus Münig Hohenlohe Herren I 194 101,5 295,5

6. Rebecca Schnaidt Weißenburg Damen I 195 100,2 295,2

7. Katharina Kuhn Ries-Gau Damen I 195 100,0 295,0

8. Stefan Enzner Ansbach Herren I 194 100,9 294,9

9. Marc Zellinger Ries-Gau Herren I 193 101,5 294,5

10. Melissa Scherzer Ansbach Junioren 191 102,7 293,7

11. Jaqueline Vogel Schw-Roth-HIP Damen I 192 101,5 293,5

12. Mirco Scherer Hohenlohe Schüler 191 102,3 293,3

13. Lea Hellein Schw-Roth-HIP Jugend 196 97,2 293,2

14. Moritz Gelbing Hohenlohe Junioren 192 101,0 293,0

15. Alina Bachbauer Hesselberg Junioren 191 101,6 292,6

16. Lea Mitzler Hesselberg Schüler 193 98,9 291,9

17. Paula Gelbing Hohenlohe Jugend 191 100,7 291,7

18. Joshua Petter Ansbach Schüler 193 98,6 291,6

19. Erwin Gloßner Schw-Roth-HIP Da/He II-V 194 97,4 291,4

20. Arwen Petter Ansbach Jugend 192 98,5 290,5

21. Michael Krank Hohenlohe Da/He II-V 193 97,3 290,3

22. Johanna Hefner Hesselberg Junioren 190 100,0 290,0

23. Sibylle Buckel Ansbach Da/He II-V 190 99,9 289,9

24. Michael Jank Schw-Roth-HIP Herren I 189 100,2 289,2

25. Michaela Schmidt Ansbach Da/He II-V 189 99,9 288,9

26. Amelie Lotter Hesselberg Jugend 187 101,6 288,6

27. Anja Seiler Hohenlohe Damen I 188 99,9 287,9

28. Julia Eisen Weißenburg Junioren 188 99,5 287,5

29. Elias Buinger Ries-Gau Schüler 189 97,1 286,1

30. Wolfgang Bosch Ries-Gau LP 190 95,2 285,2

Rangliste der LG/LP-Schützen
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Schütze Gau Klasse Serie Finale
Gesamt-

ergebnis

Rangliste der LG/LP-Schützen

31. Markus Baumann Hohenlohe Da/He II-V 186 96,9 282,9

32. Jasmin Mohr Ansbach Junioren 185 97,6 282,6

33. Jakob Pfitzinger Schw-Roth-HIP Junioren 187 94,5 281,5

34. Milena Nagel Ries-Gau Jugend 187 94,3 281,3

35. Christoph Hufnagel Hesselberg Da/He II-V 184 97,1 281,1

36. Anna Holzmeier Ries-Gau Junioren 184 97,1 281,1

37. Najda Gall Weißenburg Junioren 185 95,3 280,3

38. Daniela Hellein Schw-Roth-HIP Da/He II-V 184 95,9 279,9

39. Daniel Hartmannschott Ries-Gau LP 180 99,0 279,0

40. Tim Nehls Hohenlohe LP 183 95,1 278,1

41. Markus Herzog Weißenburg Da/He II-V 184 93,9 277,9

42. Gerhard Stark Hohenlohe LP 184 93,4 277,4

43. Matthias Lederer Ansbach LP 187 90,3 277,3

44. Kilian Käfferlein Weißenburg Herren I 180 97,3 277,3

45. Maxim Kaidashow Hesselberg LP 183 94,1 277,1

46. Pia Weißlein Weißenburg Jugend 181 96,0 277,0

47. Andreas Buinger Ries-Gau Da/He II-V 181 92,4 273,4

48. Andrea Beer Hesselberg Da/He II-V 179 94,3 273,3

49. Thomas Fischer Ries-Gau Da/He II-V 176 95,6 271,6

50. Maren Meyer Weißenburg Da/He II-V 175 95,9 270,9

51. André Schaudig Hesselberg LP 179 91,7 270,7

52. Aylina Sailer Ries-Gau Junioren 176 94,3 270,3

53. Karin Baumann Schw-Roth-HIP LP 178 91,1 269,1

54. Julian Eder Weißenburg Schüler 176 91,9 267,9

55. Elena Schwarz Schw-Roth-HIP Junioren 172 94,3 266,3

56. Sebastian Stöhr Weißenburg LP 172 90,6 262,6

57. Markus Betz Schw-Roth-HIP LP 171 89,9 260,9

58. Alexander Pollak Ansbach LP 158 90,7 248,7

59. Christoph Hefele Weißenburg LP 159 87,0 246,0

60. Medina Werner Schw-Roth-HIP Schüler 159 81,8 240,8
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Schütze Gau Klasse Serie1 Serie2
Gesamt-

ergebnis

1. Franziska Göppel Hesselberg Jugend 198 198,0 396,0

2. Amelie Grießmeier Ansbach Schüler 192 181,0 373,0

3. Thomas Kiesewetter Ansbach Herren 193 180,0 373,0

4. Konrad Strobl Weißenburg Herren 186 181,0 367,0

5. Renèe Diwald Schw-Roth-HIP Schüler 168 184,0 352,0

6. Albert Graf Hesselberg Herren 168 173,0 341,0

7. Emilian Raplljenovic Weißenburg Schüler 174 161,0 335,0

8. David Jendro Schw-Roth-HIP Herren 169 161,0 330,0

9. Leonie Kurtz Schw-Roth-HIP Jugend 154 168,0 322,0

10. Patrick Popp Ansbach Jugend 156 161,0 317,0

11. Gisela Schmidt Ansbach Damen 142 171,0 313,0

12. Selina Bauer Hesselberg Schüler 138 135,0 273,0

13. Maria Ackermann Schw-Roth-HIP Damen 137 135,0 272,0

14. Tizian Röttinger Ries-Gau Jugend 136 132,0 268,0

15. Jörg Fischer Ries-Gau Herren 118 143,0 261,0

16. Susann Auernhammer Weißenburg Damen 125 114,0 239,0

17. Andreas Maik Ries-Gau Schüler 119 84,0 203,0

18. Tanja Glatz Ries-Gau Damen 96 93,0 189,0

19. Nicole Böhnemann Hesselberg Damen 74 69,0 143,0

20. - Weißenburg Jugend 0 0,0 0,0

21. - Hohenlohe Schüler 0 0,0 0,0

22. - Hohenlohe Jugend 0 0,0 0,0

23. - Hohenlohe Damen 0 0,0 0,0

24. - Hohenlohe Herren 0 0,0 0,0

Rangliste der Bogen-Schützen
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Name Gau 5 5 2 2 2 2 2 2 2 Gesamt
Shoot

-Off

1 Hanna Bühlmeyer Hesselberg 50,7 52,6 20,5 21,5 20,2 20,9 20,6 21,2 20,7 248,9

2 Johannes Früh Hesselberg 49,8 51,4 20,8 20,7 20,7 21,1 21,0 19,5 19,8 244,8

3 Tamara Hüttner Ansbach 52,4 50,6 20,5 19,9 20,9 20,8 20,7 18,8 224,6

4 Ronja Weidmann Hohenlohe 50,9 51,1 20,7 20,6 19,6 20,2 20,7 203,8

5 Rebecca Schnaidt Weißenburg 51,9 50,6 19,3 20,1 20,1 20,5 182,5

6 Stefan Enzner Ansbach 50,1 51,0 19,8 19,2 20,5 160,6

7 Markus Münig Hohenlohe 48,2 51,8 19,9 19,6 139,5

8 Katharina Kuhn Ries-Gau 49,9 50,3 18,7 118,9

Finale der Besten 
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Platz Gau
Luftpistole
offene Klasse

Bogen
Schüler

Jugend_Junioren

Luftgewehr
Schüler

Jugend

Luftgewehr
Damen II-V

Herren II-V

Bogen
Damen

Herren

Luftgewehr
Damen I

Herren I

Luftgewehr 
Junioren I/II

Juniorinnen I/II

Gesamt-

Ergebnis

1
Schützengau 

Ansbach
526,0 690,0 582,1 578,8 686,0 592,2 576,3 4231,4

2
Schwabach-Roth-

HIP
530,0 674,0 534,0 571,3 602,0 582,7 547,8 4041,8

3
Schützengau 

Hesselberg
547,8 669,0 580,5 554,4 484,0 598,5 582,6 4016,8

4
Ries-Gau 

Nördlingen
564,2 471,0 567,4 545,0 450,0 589,5 551,4 3738,5

5
Schützengau 

Weißenburg
508,6 335,0 544,9 548,8 606,0 572,5 567,8 3683,6

6
Schützenbezirk 

Hohenlohe
555,5 0,0 585,0 573,2 0,0 583,4 590,7 2887,8

Gesamtwertung der Schützengaue (alle Klassen)


